DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
- il NWM9709244W4 29 de Octubre del 2024 IBBUUL4676
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 20:06:45

CFAF0A29-D4F1-41DD-B9C3-F34E135C4AC2

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750081001 | 50221200- (2 TORTI PARR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.50 $67.00
292 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 67.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750081002 [ 50221200- (1 TORTI PARR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
290 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000003 [ 50405700- (1 PAPA MALLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.50 $31.50
228 Papas impuesto.-
Base: 31.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104008 | 50131800- (1 QSOAMERICANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
147 Queso impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649502 [ 50401700- (1 AGUAC MALLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.90 $49.90
028 Aguacates impuesto.-
Base: 49.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000000000004 [ 50406500- (0.8 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $49.90 $39.92 $15.92
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 24.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750104009 [ 50192303- (1 YOP SKYR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $95.00 $95.00
791 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 95.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102055 | 50131702- (2 LALA 100 DOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.50 $79.00
098 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 79.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081002 | 50181906-Pan |1 PAN INTEGR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
206 de repisa impuesto.-
Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000020196100 ( 50111515- |1.005 MILANES PECH 02-Si objeto de KGM- KILO $194.00 $194.97
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado sin
aditivos
Base: 194.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.700
000750101700 [ 50465525- (1 COSTEN JALAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00
400 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 22.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 [ 50112009- (1 CHX TOCINO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.00 $54.00
793 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
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000750081000
098

000750117691
040

000750105537
458

000020573100
000

000000000004
011

000072483600
235

000750101700
602

000750103912
248

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50307025-
Platano

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimento6n
jalapefio
enlatado o
envasado

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

0.5

1.015

BARRITA MORA

CALVARIO HUE

CREMA 350ML

CAPJAMCALP

PLATANO CHIA

MEXICOL SALS

COSTENA CHIP

NUTRIOLI

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 68.00,Impuesto:

Base: 15.23,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $26.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $98.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00
PIEZAS $38.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
KILO $136.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
KILO $15.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $20.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $13.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00
PIEZAS $39.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$26.00

$98.00

$38.00

$68.00

$15.23

$20.50

$13.00

$39.00

MG: TICKET No: 0213051520332152403730 TR No: 3142

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUARENTA'Y TRES PESOS 10/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$1,059.02
($15.92)
$0.00

$1,043.10

||1.1|]CFAF0A29-D4F1-41DD-BI9C3-F34E135C4AC2|2024-10-29T21:07:45|SST060807 KUO|ixKmRBteesfh8BmD4San59cenpXgoYshKKnZUsSEBLIHrAGeLU1Ks2ccgH/9pl+GS3xITcI2Xx1USN+
Qyw5Mnku5fAg4p1U420120PjObbx2D100yjowEO+NSIEHJIjAMREPUNii7ellhciQQuGIJUGRwpailcCKI7w8Sy/ZtWzZNVPKW9YzQ6jooDVKUBZIhY 6er/Z/0esV6XSf6z+
oPYDbRINNHivsg/KQVBiS6HVrXQIOKxaouiANPuH5JTo4deBNWmMKACAIivBD1yvjJWI8do3E3PBIBbW8rUbusW4RPn+4+NBdPWDZYBhDez9kQmY's4+
MzYsrKyVmAjLRgX9m8jCZXw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iXKmRBteesfh8mD4San59cenpXgoYshKKnZUsEBLIHrAGeLU1Ks2ccgH/9pl+GS3xITc92Xx1USN+Qyw5Mnku5fAg4p1U420120PjObbx2D100yjowEO+
NS9EHJj4mREpUNL1ii7ellhciQQuGIUGRwpailcCKI7w8Sy/ZtWzZNVPKkWIY zQ6jooDVKUBZIhY 6er/Z/OesV6 X Sf6z+
0oPYDbRINNHivsg/KQVBiS6HvrXQIOKxaouiANPuH5JTo4eBNWmMKACAIivBD1yvjJWI8do3E3PBIBbW8rUbusW4RPn+4+NBdPWDZYBhDez9kQmYs4+MzYsrKyVmAjLRgXIM8jCZXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ATIMVwIp7V4AEEIvglyyS575P2¢cJ450L XIuM7psVFWrcH7586xBGqyX4dr24NY Sm5wlIbWzGEz0an8jrfEseEuN+7CY V4jQcXEdq7qvm+J5+GRYpdHpmFx035XAJK50xoV6eurGiY 13+

zIwBOIleY43NyMNxJ1170CYRBO0zw3jTnPIn15GdKgVxKhk7LFmQjIH8exx19diR6aah+PzUdU5SY B4oly+1AVLN3pFSER3RU2Y 1HX3I3EDkKhyqPf6K+8Jxv8sMW40n+ArQP+

1MGPRtWE9bANN0SHWIM3a6Ar0gj/V9aQSFsPtGn4d3GJE31FHbPWmMITIYAGXon0dIKMTZLvQ==
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Lugar, fecha y hora de emision: 43840 a 29 de Octubre del 2024 20:06:45
Fecha y hora de certificacion: 29 de Octubre del 2024 21:07:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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